
令和 7年 7月 11 日 

 

各位 

 

仙台市中央卸売市場食肉市場 

開設 50 周年記念事業協賛会 

                     

 

 

仙台市中央卸売市場食肉市場開設 50 周年記念枝肉共進会終了の御礼 

 

 

拝啓 盛夏の候 益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

当市場業務運営につきましては、平素より特段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今般開催いたしました標記共進会は、お陰様をもちまして無事盛会裏に終了 

 

することができましたことに厚くお礼申し上げます。 

 

略儀ながら書面をもちましてお礼申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


